PAGE
5

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

04 августа 2014 г.

№ 308

В целях реализации на территории Волоконовского района Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить:

1.1 Гарантирующие организации для централизованных систем холодного водоснабжения городских и сельских поселений Волоконовского района и установить зоны их деятельности, согласно приложению № 1.

1.2. Гарантирующие организации для централизованных систем водоотведения городских поселений Волоконовского района и установить зоны их деятельности, согласно приложению № 2.

2. Рекомендовать гарантирующим организациям заключить договор холодного водоснабжения, договор водоотведения, единый договор водоснабжения и водоотведения с хозяйствующими субъектами, чьи объекты  подключены к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ В.Н. Уханёва
Глава администрации района

            С. Бикетов

Гарантирующие организации

для централизованных систем холодного водоснабжения,

расположенных на территории Волоконовского района
	№

п/п
	Наименование

гарантирующей организации
(ОГРН, ИНН, КПП,
 юридический адрес)
	Наименование

поселения
	Зоны действия

гарантирующей

организации

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП «Водоканал Волоконовский», (ОГРН 1043101500012
ИНН 3106005364, КПП 310601001

Юридический адрес: 309650, п. Волоконовка, ул. Ленина, 86)
	Городское поселение

«Поселок Волоконовка»
	п. Волоконовка

	Борисовское сельское поселение
	с. Борисовка,  х. Киселёв, х. Плотвянка

	Волчье-Александровское

сельское поселение
	с. Волчья Александровка,
х. Волчий второй,

х. Зелёный клин,

х. Криничное

	Голофеевское

сельское поселение
	с. Голофеевка,

с. Александровка,

с. Ветчининово

	Грушевское

сельское поселение
	с. Грушевка,

х. Хуторище

	Погромское

сельское поселение
	с. Погромец, с. Коновалово, с. Плотовка

	Покровское

сельское поселение
	с. Покровка, с. Красная нива, с. Красное городище, с. Лазурное, с. Успенка,

х. Пыточный, х. Щепкин

	Репьевское

сельское поселение
	с. Репьевка, с. Лутовиново,
с. Шеншиновка

	Тишанское

сельское поселение
	с. Тишанка, с. Новое, х. Бочанка,

х. Верный, х. Волчий первый,

х. Старый, х. Шаховка

	Фощеватовское

сельское поселение
	с. Фощеватово

	Шидловское

сельское поселение
	с. Шидловка, с. Алексеевка,

с. Новоалександровка, п. Новый,

п. Толмачев, х. Одинцов

	Ютановское сельское поселение
	с. Ютановка (кроме централизованной системы водоснабжения  ОАГОУ  СПО «Ютановский  агромеханический техникум»), с. Нижние Лубянки,
с. Верхние Лубянки, п. Малиново,

с. Чапельное, х. Нина

	2
	ООО «УК «Пятницкое»,

(ОГРН  1083114000408,
ИНН 3106006583,  КПП 310601001,

Юридический адрес: 309655,
п. Пятницкое, ул. Советская, 1)
	Городское поселение

«Поселок Пятницкое»
	п. Пятницкое

	3
	МП «Староивановская Вода»,
(ОГРН 1083114000683,

ИНН 3106006720,  КПП 310601001
Юридический адрес: 309677,
с. Староивановка)
	Староивановское сельское поселение
	с. Староивановка, с. Афоньевка,

с. Новоивановка, с. Новорождественка,

с. Коровино, п. Красивый

	4
	ОАГОУ  СПО «Ютановский  агромеханический техникум»,

(ОГРН 1023100737406,

ИНН 3106001930,   КПП 310601001

Юридический адрес: 309670,
с. Ютановка)
	Ютановское сельское поселение
	с. Ютановка (централизованная система водоснабжения  ОАГОУ  СПО «Ютановский  агромеханический техникум»)

Гарантирующие организации
для централизованных систем водоотведения,

расположенных на территории Волоконовского района

	№

п/п
	Наименование

гарантирующей организации

(ОГРН, ИНН, КПП,

 юридический адрес)
	Наименование

поселения
	Зоны действия

гарантирующей

организации

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП «Водоканал Волоконовский», (ОГРН 1043101500012
ИНН 3106005364, КПП 310601001

Юридический адрес: 309650, п. Волоконовка, ул. Ленина, 86)
	Городское поселение

«Поселок Волоконовка»
	п. Волоконовка

	2
	ООО «УК «Пятницкое»,

(ОГРН  1083114000408,

ИНН 3106006583,  КПП 310601001,

Юридический адрес: 309655,
п. Пятницкое, ул. Советская, 1)
	Городское поселение

«Поселок Пятницкое»
	п. Пятницкое

Об определении гарантирующих организаций для  централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения

Приложение № 1

к распоряжению

главы администрации района

от 04 августа 2014 г.

№ 308

Приложение № 2

к распоряжению

главы администрации района

от 04 августа 2014 г.

№ 308